
  Uchwała nr 5/VI/19/S 

Senatu Powiślańskiej Szkoły Wyższej w Kwidzynie 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu realizacji programu Erasmus+  

 

 

 
Na podstawie art. 28 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce  

(Dz. U. 2018, poz. 1668) oraz § 15 Statutu Powiślańskiej Szkoły Wyższej w Kwidzynie, Senat 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 

 

Senat Uczelni uchwala Regulamin realizacji programu Erasmus+ w Powiślańskiej Szkole Wyższej, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi  życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przebieg głosowania: 

- osób głosujących ogółem - 10 

- osób głosujących „za”  - 10 

- osób głosujących „przeciw” - 0 

- osób wstrzymujących się - 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za Senat 

 

Prof. dr hab. Stefan Angielski 

 

 

 

Przewodniczący 


